CÂMARA MUNICIPAL DE

/ABIRA
nai aa lia A a Ae A Uta

PORTARIA Nº 016, de 02 de janeiro de 2023.

A Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE

Art. 1º - AUTORIZAR a senhora tesoureira MARIA ALBANETE GOMES DE

MELO, CPF 171.303.604-53 RG 1316066 SDS/PE, na realização de movimentação
da conta vinculada à Câmara Municipal de Tabira — PE, inscrita no CNPJ:
11.463.213/0001-76 junto ao BANCO DO BRASIL — Agência 2699-9 — Tabira/PE,

O podendo assinar com o presidente VALDEMIR NOGUEIRA DO AMARAL FILHO

CPF: 096.715.404-90 E RG: 7.792.595 SDS/PE, enfim praticar todos os atos
necessários e inerentes à função de tesoureira, com os seguintes poderes.

Emitir Cheques
Abrir Contas de Depósitos
Autorizar Cobranças
Receber, Passar Recibo e Dar Quitação
Solicitar Saldos, Extratos e Comprovantes
Requisitar Talonários de Cheques
Endossar Cheques
Efetuar Transferências / Pagamentos

- Sustar / Contra-Ordenar Cheques
10. Cancelar Cheques
11. Baixar Cheques
12. Efetuar Resgates/ Aplicações
13. Cadastrar, Alterar e Desbloquear Senhas

O 14. Efetuar Saques — Conta Corrente
15. Efetuar Pagamentos por Meio Eletrônico
16. Efetuar Transferências por Meio Eletrônico

RO
DO

S
D

E
do

4

O
mi

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

BLICADO

Em 02/03 foca

Valdemir Noguéira do Amaral Filho

N
. AO 10)

Qu E Ma Silva S. 15? Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro] Tabira-PE | Cep. 56.780-000
E CRETÁRIA Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira(Dgmail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118095814.pdf

assinado por: idU
ser 283